2

[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 02.10.2014  № ПОС.03-1527/14
г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в

постановление Администрации

г. Переславля-Залесского от 12.12.2011 № 1900

«Об оплате труда работников муниципальных

учреждений сферы молодежной политики

города Переславля-Залесского»
В целях оптимизации бюджетных расходов, на основании статей 135, 144 Трудового Кодекса Российской Федерации, статьи 34 Бюджетного Кодекса Российской Федерации
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести в приложение «Положение об оплате труда работников муниципальных учреждений сферы молодёжной политики города Переславля-Залесского» к постановлению Администрации г. Переславля-Залесского  от 12.12.2011 № 1900 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений сферы молодежной политики города Переславля-Залесского» (в последней редакции постановления Администрации г. Переславля-Залесского от 30.04.2014 № ПОС.03-0649/14) следующие изменения:

1.1 абзац 15 подраздела 7.2 раздела 7. «Заключительные положения» изложить в следующей редакции: «При формировании фонда оплаты труда учреждения следует учитывать дополнительные выплаты, выделяемые руководителю согласно контракту, заключенному между начальником управления и руководителем данного учреждения, в размере четырех окладов без надбавок на ежеквартальное премирование и одного оклада без надбавок на оказание материальной помощи к отпуску.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2015 года.
3.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления г. Переславля-Залесского.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации г. Переславля-Залесского Ж.Н. Петрову.
Первый заместитель Главы Администрации

города Переславля-Залесского

 А.С. Туманов